en Morelia Michoacán, mismo que señala para fines y efectos legales del presente contrato.

2. "EL PROVEEDOR" declara que:

2.1. Es una persona MORAL legalmente constituida, organizada y funcional conforme a las leyes de la República mexicana, 
mediante escritura número (130332) CIENTO TREINTA MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS, celebrada al primer día del mes 
de agosto de mil novecientos ochenta y nueve, por el Lic. , Notario Público No. 6 (seis) del Distrito Federal, 
inscrita en el Registro Público de Comercio mediante folio No. 00065021 de fecha trece de julio de mil novecientos noventa y

[...]

los términos y condiciones establecidos en este contrato y su ANEXO TÉCNICO, que forman parte integrante del mismo.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.

“LA DEPENDENCÍA” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, 

la cantidad mínima de $61,367.24 (SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 24/100 M.N.) 
más impuestos por $9,818.76 (NUEVE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 76/100 M.N.), dando un total de 

$71,186.00 (SETENTA Y UN MIL, CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.), y un monto máximo de 

$153,418.10 (CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 10/100 M.N.) más impuestos 

por $24,546.90 (VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N.), dando un total de 
$177,965.00 (CIENTO SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.).

"LA DEPENDENCIA" no estará obligada a ejercer el Monto Máximo Total.

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional PESO MEXICANO hasta que concluya la relación contractual que se 

formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en el SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA